吉首大学文件

吉大学字〔2019〕15号

吉 首 大 学
关于给予于次旺加措等14名同学违纪
处分的决定
次旺加措，男，学号：2017401763，生物资源与环境科学学院2017级环境工程一班学生。该生于10月22日至11月19日之间累计旷课22学时，且该生已于2019年7月因打架被给予记过处分。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第十九条第二款合并第二十五条相关规定，经研究，决定给予次旺加措同学留校察看处分。
马腾，男，学号：20161092026，音乐舞蹈学院2017级舞蹈表演班学生，该同学自2019年9月2日至2019年11月11日累计旷课46学时。马卓，男，学号: 20164096021，音乐舞蹈学院2017级舞蹈表演班学生，该同学自2019年9月2日至2019年11月11日累计旷课46学时。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理法》第三章第十九条第四款之规定，经研究，决定给予马腾、马卓2名同学留校察看处分。
谭勇，男，学号：20164091092，音乐舞蹈学院2017级音乐学班学生，该同学自2019年10月14日至10月31日累计旷课达41学时,其中2019年10月25日晚至10月30日私自外出4天。向剑锋，男，学号：20164091071，音乐舞蹈学院2017级音乐学班学生，该同学自2019年10月14日至10月31日累计旷课达41学时,其中2019年10月25日晚至10月30日私自外出4天。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第十九条第四款规定合并第二十条第三款之规定，经研究，决定给予谭勇、向剑锋2名同学记过处分。
龙晶，男，学号：2018403308，物理与机电工程学院2018极机械制造及其自动化一班学生。该生于2019年12月3日晚上与同学发生语言冲突，并因其主动动手打人导致事件上升为恶性打架事件。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第九条第三款之规定，经研究，决定给予龙晶同学记过处分。
杨雨，男，学号：2018403302,物理与机电工程学院2018级机械制造及其自动化一班学生。该生于2019年12月3日晚上参与打架。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第九条第二款之规定，经研究，决定给予杨雨同学严重警告处分。
欧嘎，男，学号：2017101762，生物资源与环境科学学院2017级环境工程一班学生。该生于2019年10月22日至11月19日累计旷课20学时；万润东，男，学号：2018403557,生物资源与环境科学学院2018级生物工程班学生。该生于2019年9月26日至12月5日累计旷课18学时；赵鹏飞，男，学号：2017404233，音乐舞蹈学院2017级音乐学班学生。该生于2019年9月16日至2019年11 月25日累计旷课14学时；郭田澳，男，学号：2017404237，音乐舞蹈学院2017级音乐学班学生。该生于2019年10月8日至2019年11月25日累计旷课12学时；雷浩东，男，学号：2017401235，音乐舞蹈学院2017级音乐学班学生。该生于2019年10月12日至2019年11月14日累计旷课12课时；张震，男，学号：20164074022，生物资源与环境科学学院2016级生物工程班学生。该生于2019年10月21日至10月29日累计旷课12学时。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第十九条第一款之规定，经研究，决定给予欧嘎、万润东、赵鹏飞、郭田澳、雷浩东、张震6名同学警告处分。
贺采明，女，学号：20165111017，医学院2016级临床医学一班学生。该生于2019年11月11日晚，未经请假擅自离校，夜不归宿一次。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第二十条第一款之规定，经研究，决定给子贺采明同学警告处分。
如对处分有异议，在接到处分决定书之日起10个工作日内，向校申诉处理委员会提出书面申请。如对校申诉处理决定仍有异议，可以在接到复查决定之日起15个工作日内向湖南省教育厅提出书面申诉。在申诉期内未提出申诉的，不再受理其提出的申诉。
吉首大学
2019年12月23日
 吉首大学校长办公室              2019年12月23日印发
4